

**Cotação
Nº 1289990**

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	14/07/2025 12:51
Data de vencimento:	18/07/2025 10:00
Título:	PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA 08/2025 - MMH
Responsável:	CARLOS CORDEIRO
Telefone:	(71) 98746-0756
Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
CNPJ de faturamento:	14.284.483/0009-65
Local de entrega:	AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205

1

RR FERREIRA MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS EPP

Dados do fornecedor

CNPJ:	21.820.133/0001-84	I.E.:	701084695119
Telefone:	(12) 3836-1786	Email do Fornecedor:	renato@polpluz.com.br
Responsável:		Email respondente:	
Telefone Responsável:			

Dados da cotação

Validade da proposta:	30/07/2025	Prazo de entrega:	10 dias após a confirmação
Faturamento mínimo:	R\$ 500,00	Condições de pagamento:	28 ddl
Frete:	FOB - Livre a bordo: O comprador assume todos os riscos e custos.		

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
00607	AGULHA DE ASPIRAÇÃO 1,2 X 25MM	ML	embalagem c/ 100.0	1 UNIDADE	R\$ 89,90	R\$ 89,90	18/07/2025 14:59	-
708795	BACIA ENONOX PARA ASSEPSIA (200ML)	RR	embalagem c/ 1.0	1 UNIDADE	R\$ 39,90	R\$ 39,90	18/07/2025 14:59	-
30057	GANCHO GILLES (DIMENSÕES 8 X 16 X 6 CM)	RR	embalagem c/ 1.0	2 UNIDADES	R\$ 89,90	R\$ 179,80	18/07/2025 14:59	-
60047	PINÇA ALLIS 12 CM	RR	embalagem c/ 1.0	2 UNIDADES	R\$ 55,00	R\$ 110,00	18/07/2025 14:59	-
96678	PINÇA BEBCKOCK (16CM)	RR	embalagem c/ 1.0	1 UNIDADE	R\$ 125,00	R\$ 125,00	18/07/2025 14:59	-
63004	SENN MULLER 17CM	RR	embalagem c/ 1.0	2 UNIDADES	R\$ 99,90	R\$ 199,80	18/07/2025 14:59	-
526	TENTACANULA 15CM	RR	embalagem c/ 1.0	1 UNID	R\$ 22,00	R\$ 22,00	18/07/2025 14:59	-
05807	TESOURA ÍRIS RETA PONTA FINA (11 A 12CM)	RR	embalagem c/ 1.0	1 UNIDADE	R\$ 49,90	R\$ 49,90	18/07/2025 14:59	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 816,30000			

Cotação Nº 1289990	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 14/07/2025 12:51
	Data de vencimento: 18/07/2025 10:00
	Título: PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA 08/2025 - MMH
	Responsável: CARLOS CORDEIRO
	Telefone: (71) 98746-0756
	Email: Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0009-65
Local de entrega: AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205	

2	REC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 39.500.546/0001-47	I.E.: 091916585
	Telefone: (81) 99898-6559	Email do Fornecedor: vendas@rechospitalar.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 31/07/2025	Prazo de entrega: 5 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 2.000,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
457857	LAP CIRÚRGICO	TAG	caixa c/ 12.0	60 UNIDADES	R\$ 69,99	R\$ 4.199,40	21/07/2025 16:34	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 4.199,40000				

Cotação Nº 1289990	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 14/07/2025 12:51
	Data de vencimento: 18/07/2025 10:00
	Título: PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA 08/2025 - MMH
	Responsável: CARLOS CORDEIRO
	Telefone: (71) 98746-0756
	Email: Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0009-65
Local de entrega: AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205	

3	NEWMED COMERCIO E SERVIÇOS DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 10.859.287/0001-63	I.E.: 038111667
	Telefone: (81) 3241-6297	Email do Fornecedor: licitacaonewmed@gmail.com
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 29/08/2025	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 500,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
501	PINCA BACKAUS 10CM	BSZ	unidade c/ 1.0	4 UNIDS	R\$ 48,90	R\$ 195,60	18/07/2025 14:59	-
52257	PINÇA COLLIN OVAL (16CM)	BSZ	unidade c/ 1.0	1 UNIDADE	R\$ 83,50	R\$ 83,50	18/07/2025 14:59	-
40078	PINÇA DISSECÇÃO ADSON DENTE DE RATO 12 CM	BSZ	unidade c/ 1.0	1 UNIDADE	R\$ 31,80	R\$ 31,80	18/07/2025 14:59	-
975857	PINÇA DISSECÇÃO ANATÔMICA 12 CM	BSZ	unidade c/ 1.0	1 UNIDADE	R\$ 25,65	R\$ 25,65	18/07/2025 14:59	-
301147	PINÇA HEMOSTÁTICA KELLY 14 CM	BSZ	unidade c/ 1.0	2 UNIDADES	R\$ 42,50	R\$ 85,00	18/07/2025 14:59	-
70087	PORTA AGULHA MAYO HEGAR COM VÍDEA (12 CM)	BSZ	unidade c/ 1.0	1 UNIDADE	R\$ 260,30	R\$ 260,30	18/07/2025 14:59	-
91356	TESOURA DISSECCAO METZENBAUM RETA R/R 145 CM	BSZ	unidade c/ 1.0	1 UNID	R\$ 55,00	R\$ 55,00	18/07/2025 14:59	-
317800	TESOURA ÍRIS CURVA PONTA FINA (11 A 12CM)	BSZ	unidade c/ 1.0	1 UNIDADE	R\$ 32,00	R\$ 32,00	18/07/2025 14:59	-
523	TESOURA MAYO RETA 15CM	BSZ	unidade c/ 1.0	1 UNID	R\$ 53,00	R\$ 53,00	18/07/2025 14:59	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 821,85000				

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 5.837,55000